
 

Polski Związek Łuczniczy 
KS Obuwnik Prudnik 

 
 Prudnik, 13.01.2019 

Protokół  
z Ogólnopolskich Halowych 

Zawodów Kontrolnych  
 
 

rozegranych w dniu 12-13.01.2019r w hali sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Prudniku. 
 
 
 
 

1. Obsada sędziowska : 
Sędzia Główny       Idzi Damian                    opolskie kl. II I/1/374 

          
Komisja Klasyfikacyjna         Kocik Kazimierz            opolskie   kl. I K/5/36 
 
 
Kierownik Strzelań               Witkowski Ryszard           opolskie kl. I W/5/46   
         

2. Służba Zdrowia  : Apteczka/Lekarz 
3. Nagrody, dyplomy, puchary : Zgodnie z komunikatem organizacyjnym zawodów 
4. Inne (wypadki, kontuzje, protesty, kary):  Brak 
5. Uwagi Sędziego Głównego : Brak 

 

 

 

         Sędzia Główny 
 
            Idzi Damian 

 



 

 Seniorki        

Lp Nazwisko i Imię ru. 
nr 
lic. Klub/miejscowość Elim.  Runda 

wynik w 
ostatnim 

pojedynku 
1 Kalwinek Martyna 1995 655 KS Społem Łódź 616 /6 Finał 6 
2 Leśniak Natalia 1991 579 LKS Łucznik Żyweic 651 /1 Finał 5 
3 Zyzańska Sylwia 1997 1851 LKS Łucznik Żyweic 641 /2 o 3m 6 
4 Farasiewicz Karolina 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 620 /5 o 3m 2 
5 Góral Małgorzata 1995 1303 KS Stella Kielce 633 /3 1/4 4 
6 Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żyweic 627 /4 1/4 2 
7 Kocaj Marlena 1999 2290 CWKS Resovia Rzeszów 612 /7 1/4 0 
8 Baran Aleksandra 1997 2156 KS Stella Kielce 595 /8 1/4 0 
9 Wyka Melania 2000 3528 KS Społem Łódź 563 /11 1/8 4 

10 Jurasz Karolina 2001 3113 LKS Łucznik Żyweic 575 /10 1/8 3 
11 Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żyweic 583 /9 1/8 1 
12 Lichoń Anna 2001 3406 MGOKIS Dobczyce 431 /12 1/8 vo 

 

 

 Seniorzy        

Lp Nazwisko i Imię ru. 
nr 
lic. Klub/miejscowość Elim.  Runda 

wynik w 
ostatnim 

pojedynku 
1 Basiuras Michał 1996 1768 KS Społem Łódź 654 /2 Finał 7 
2 Banaszak Jakub 1996 1508 BKS Bydgoszcz 639 /5 Finał 3 
3 Fałdziński Maciej 1992 91 KS Stella Kielce 660 /1 o 3m 6 
4 Szafran Marek 1997 563 KS Społem Łódź 647 /3 o 3m 0 
5 Bucki Mateusz 1993 96 KS Stella Kielce 615 /7 1/4 3 
6 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec 643 /4 1/4 2 
7 Czyż Paweł 1998 2287 CWKS Resovia Rzeszów 621 /6 1/4 1 
8 Bątor Sebastian 1973 84 KS Stella Kielce 614 /8 1/4 1 
9 Ogrodowczyk Mateusz 1998 1959 AZS Oś Surma Poznań 593 /10 1/8 5 

10 Kępa Karol 2001 3074 MGOKIS Dobczyce 602 /9 1/8 vo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda 
WA        

 Seniorzy             
1 Fałdziński Maciej   1           

16 0     Fałdziński Maciej   7         
        Fałdziński Maciej   2      

8 Bątor Sebastian   6 Bątor Sebastian   1           
9 Kępa Karol   0            
   

 
 1/4    1/2      

5 Banaszak Jakub   1             
12 0     Banaszak Jakub   6          

       Banaszak Jakub   6       
4 Kasprowski Oskar   1 Kasprowski Oskar   2       miejsca w finałach 

13 0        finały o miejsca       
      1-2 Banaszak Jakub  3     1 Basiuras Michał 
     

 1-2 Basiuras Michał   7     2 Banaszak Jakub 
      3-4 Fałdziński Maciej  6     3 Fałdziński Maciej 
      3-4 Szafran Marek   4     4 Szafran Marek 

3 Szafran Marek   1             
14 0     Szafran Marek   7           

       Szafran Marek   4       
6 Czyż Paweł   1 Czyż Paweł   1           

11 0                
   

 
 1/4    1/2      

7 Bucki Mateusz   6 T9*             
10 Ogrodowczyk Mateusz   5 T9 Bucki Mateusz   3           

       Basiuras Michał   6      
2 Basiuras Michał   1 Basiuras Michał   7         

15 0               



 

 
Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda 
WA        

 Seniorki             
1 Leśniak Natalia   1           

16 0     Leśniak Natalia   6         
        Leśniak Natalia   6      

8 Baran Aleksandra   7 Baran Aleksandra   0           
9 Grzymek Zuzanna   1            
   

 
 1/4    1/2      

5 Farasiewicz Karolina   6             
12 Lichoń Anna   0 Farasiewicz Karolina   6          

       Farasiewicz Karolina   0       
4 Rząsa Joanna   1 Rząsa Joanna   2       miejsca w finałach 

13 0        finały o miejsca       
      1-2 Leśniak Natalia  5 T9     1 Kalwinek Martyna 
     

 1-2 Kalwinek Martyna   6 T10     2 Leśniak Natalia 
      3-4 Farasiewicz Karolina  2     3 Zyzańska Sylwia 
      3-4 Zyzańska Sylwia   6     4 Farasiewicz Karolina 

3 Góral Małgorzata   1             
14 0     Góral Małgorzata   4           

       Kalwinek Martyna   7       
6 Kalwinek Martyna   6 Kalwinek Martyna   6           

11 Wyka Melania   4            
   

 
 1/4    1/2      

7 Kocaj Marlena   7             
10 Jurasz Karolina   3 Kocaj Marlena   0           

       Zyzańska Sylwia   3      
2 Zyzańska Sylwia   1 Zyzańska Sylwia   6         

15 0               
 

 

 

 

 



 

wyniki kwalifikacji           
           

poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość lic 
I 

odl. /m 
II 

odl. /m Razem /10/x 
0 seniorzy - łuki klasyczne 0 0 0 0   0       
1 Fałdziński Maciej 1992 KS Stella Kielce 91 322 /3 338 /1 660   
2 Basiuras Michał 1996 KS Społem Łódź 1768 331 /1 323 /3 654   
3 Szafran Marek 1997 KS Społem Łódź 563 326 /2 321 /4 647   
4 Kasprowski Oskar 2000 LKS Łucznik Żywiec 2863 318 /5 325 /2 643   
5 Banaszak Jakub 1996 BKS Bydgoszcz 1508 320 /4 319 /5 639   
6 Czyż Paweł 1998 CWKS Resovia Rzeszów 2287 312 /6 309 /7 621   
7 Bucki Mateusz 1993 KS Stella Kielce 96 308 /7 307 /8 615   
8 Bątor Sebastian 1973 KS Stella Kielce 84 299 /9 315 /6 614   
9 Kępa Karol 2001 MGOKIS Dobczyce 3074 299 /10 303 /9 602   

10 Ogrodowczyk Mateusz 1998 AZS Oś Surma Poznań 1959 300 /8 293 /10 593   
0 seniorki - łuki klasyczne 0 0 0 0   0   0   
1 Leśniak Natalia 1991 LKS Łucznik Żyweic 579 329 /1 322 /1 651   
2 Zyzańska Sylwia 1997 LKS Łucznik Żyweic 1851 325 /2 316 /4 641   
3 Góral Małgorzata 1995 KS Stella Kielce 1303 314 /3 319 /2 633   
4 Rząsa Joanna 1990 LKS Łucznik Żyweic 522 310 /5 317 /3 627   
5 Farasiewicz Karolina 1996 KS Obuwnik Prudnik 1619 312 /4 311 /7 623   
6 Kalwinek Martyna 1995 KS Społem Łódź 655 302 /7 314 /5 616   
7 Kocaj Marlena 1999 CWKS Resovia Rzeszów 2290 300 /8 312 /6 612   
8 Baran Aleksandra 1997 KS Stella Kielce 2156 304 /6 291 /9 595   
9 Grzymek Zuzanna 1997 LKS Łucznik Żyweic 1562 297 /9 286 /10 583   

10 Jurasz Karolina 2001 LKS Łucznik Żyweic 3113 293 /10 282 /11 575   
11 Wyka Melania 2000 KS Społem Łódź 3528 268 /11 295 /8 563   
12 Lichoń Anna 2001 MGOKIS Dobczyce 3406 230 /12 201 /12 431   

 


